
2019年度　近畿大学　生物理工学部　学年暦
区分 月　　日（曜日） 行　　　　事

前
　
　
　
　
　
　
　
　
期

2019 年
　 4 月　 1 日（月）
　　　　 2 日（火）
　　　　 3 日（水）

　　　　 4 日（木）
　　　　 5 日（金）

　　　　 6 日（土）
　　　　 8 日（月）

　 6 月　中旬

　 7 月　31日（水）～ 8 月 8 日（木）

　 8 月　 9 日（金）

　　　　 9 日（金）～ 9 月11日（水）

　 9 月　11日（水）

　2019 年度　開始
　健康診断（ １ 年生・女子学生）
　健康診断（ ２ ～ ４ 年生）
　新入生オリエンテーション・履修ガイダンス
　在学生ガイダンス
　教職課程履修ガイダンス
　奨学金ガイダンス
　入学式（東大阪キャンパス）
　前期授業開始

　交通安全講習会
　人権教育講習会

　前期定期試験

　夏期休暇開始

　集中講義期間

　夏期休暇終了

後
　
　
　
　
　
　
　
　
期

　 9 月　12日（木）

　10月　中旬

　11月　 1 日（金）
　　　　 2 日（土）
　　　　 3 日（日）
　　　　 5 日（火）
　　　　22日（金）

　12月　24日（火）

2020 年
　 １ 月　 8 日（水）

　　　　17日（金）
　　　　25日（土）　
　　　　27日（月）～ 2 月 4 日（火）

　 2 月　中旬

　 3 月　中旬
　　　　31日（火）

　後期授業開始

　交通安全講習会

　臨時休講（きのくに祭準備）
　きのくに祭（同窓会）
　きのくに祭（保護者懇談会）
　大学創立記念日
　補講日

　冬期休暇開始

　冬期休暇明け授業開始
　補講日
　午前補講日（午後休講）
　後期授業終了
　後期定期試験

　追試験

　卒業式
　2019 年度　終了

（注意）行事日程は変更される場合がありますので、掲示等に留意してください。
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